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Guia de Recolhimento da União - GRU

SECRETARIA DOTESOURO NACIONAL

Código de Recolhimento 68816-9

Número de Referência 190

Competência 07/2019

Vencimento 30/09/2019

Nome do Contribuinte / Recolhedor

Funpresp - Fund. de Prev. Comp. do Serv. Pub.
CN PJ ou CPF do Contribuinte 17.312.597/0001-02

Nome da Unidade Favorecida
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

UG / Gestão 153080 / 15233

Instruções

As informações inseridas nessa guia são de exclusiva responsabilidade
do contribuinte. que deverá. em caso de dúvidas. consultar
a Unidade Favorecida dos recursos

(=) Valor do Principal 13.893.76

( ) Desconto/Abatimento  
1-) Outras deduções  
(+) Mora / Multa  

GRU SIMPLES

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.
[STN7FI F9F850874F3D31 D877639C00336FE]

(+) Juros/ Encargos  
(+) Outros Acréscimos  
1=) Valor Total

13.893.76
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Consultas Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.50.23
1607101607 SEGtJNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA 6.292-8

Convento GRU-GUIA RECOLHAM. UNIÃO
Codigo de Barras 89910000138-6

95523166881-8
93760001010-0
60093924619-6

l0/09/2019
190

07/2019
30/09/2019

17312597/0001-02
13.893,76
13. 893, 76

o, oo
13.893,76

Data do pagamento
NRO de Referencia
Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNPJ
valor Principal
valor em Dinheiro
Va].or em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 091002
AUTENTICACAO SISBB 8 . 455 . 707 . 98A . 7C3 . 5A7


